

Redmark, Ejendomsaktieselskab

Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 80 17 97

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2016.

Lars Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Redmark, Ejendomsaktieselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| | Telefon: 98183333 Telefax: 98180908 Hjemmeside: www.redmark.dk |
| | CVR-nr.: 29 80 17 97 Stiftet: 13. december 2006 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Henrik Andersen, formand Arne Larsen Henrik J. Thomsen Lars Christensen |
| Direktion | Henrik Glanz |
| Revision | Dansk Revision Randers Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8690 Randers SØ |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 676 t.kr., hvilket er i overensstemmelse med det forventede. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 frasolgt ejendommen i Aars og foretaget en omfattende renovering af ejendommen i Aalborg.

For 2016 forventes et resultat, der er væsentlig bedre end det i 2015 realiserede.

Egenkapitalen udgør 11.214 t.kr. svarende til en soliditet på 24,3%

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 2.726.556 | 2.528 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | -1.473.149 | -175 |
| Driftsresultat | 1.253.407 | 2.353 |
| Andre finansielle indtægter | 28.406 | 15 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -386.335 | -425 |
| Resultat før skat | 895.478 | 1.943 |
| 2 Skat af årets resultat | -219.205 | -447 |
| Årets resultat | 676.273 | 1.496 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 676.273 | 1.496 |
| Disponeret i alt | 676.273 | 1.496 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|--------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Investeringsejendomme | 39.520.000 | 36.955 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>39.520.000</u> | <u>36.955</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>39.520.000</u> | <u>36.955</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 6.666.329 | 809 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.666.329</u> | <u>809</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.666.329</u> | <u>809</u> |
| Aktiver i alt | <u>46.186.329</u> | <u>37.764</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2015 | 2014 |
|--|-------------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 900.000 | 800 |
| 5 Overført resultat | 10.313.521 | 8.567 |
| Egenkapital i alt | 11.213.521 | 9.367 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.683.031 | 3.039 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.683.031 | 3.039 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 21.096.232 | 18.460 |
| Deposita | 1.168.508 | 1.268 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 22.264.740 | 19.728 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 405.000 | 706 |
| Gæld til pengeinstitutter | 4.346.025 | 4.322 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.237.933 | 19 |
| Selskabsskat | 349.256 | 8 |
| Anden gæld | 2.686.823 | 575 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.025.037 | 5.630 |
| Gældsforpligtelser i alt | 32.289.777 | 25.358 |
| Passiver i alt | 46.186.329 | 37.764 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre rentekomkostninger | 386.335 | 425 |
| | 386.335 | 425 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 575.256 | 493 |
| Årets regulering af udskudt skat | -356.051 | -46 |
| | 219.205 | 447 |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 36.615.151 | 32.070 |
| Tilgang i årets løb | 8.957.814 | 4.545 |
| Afgang i årets løb | -5.812.568 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | 39.760.397 | 36.615 |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2015 | 339.849 | 515 |
| Årets regulering til dagsværdi | -1.617.814 | -175 |
| Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver | 1.037.568 | 0 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2015 | -240.397 | 340 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 39.520.000 | 36.955 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 800.000 | 520 |
| Kontant kapitaludvidelse | 100.000 | 150 |
| Overført fra frie reserver (fondsaktier) | 0 | 130 |
| | 900.000 | 800 |

Virksomhedskapitalen består af 18 aktier a nom. kr. 50.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 8.566.442 | 5.875 |
| Overkurs ved kapitaludvidelse | 1.070.806 | 1.326 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 676.273 | 1.496 |
| Overførsel til virksomhedskapitalen | 0 | -130 |
| | 10.313.521 | 8.567 |

6. Gældsforpligtelser

| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 31/12 2015 kr. | Gæld i alt 31/12 2014 t.kr. |
|-----------------------------------|----------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 405.000 | 19.250.000 | 21.501.232 | 19.167 |
| Deposita | 0 | 1.168.000 | 1.168.508 | 1.268 |
| | 405.000 | 20.418.000 | 22.669.740 | 20.435 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.613 t.kr., er der givet pant i selskabets investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 39.520 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.